SỞ Y TẾ LẠNG SƠN

BỆNH VIỆN YHCT

Số:         /BV-TCHC
V/v cung cấp báo giá

điều hòa

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Lạng Sơn, ngày  09  tháng  7  năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp thiết bị điều hòa

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP  ngày 27/02/2024 của  Chính  phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính Quy

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm tài sản nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan Nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức

chính trị  xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

 Căn cứ Quyết định số 173/QĐ-BV  ngày  01/7/2024 của Bệnh viện Y học cổ

truyền Lạng Sơn về việc phê duyệt phê duyệt chủ trương mua điều hòa cho phòng

thủ thuật các khoa lâm sàng và các phòng hành chính thuộc Bệnh viện;

  Bệnh viện Y hoc cổ truyền Lạng Sơn trân trọng mời các đơn vị cung ứng có

đủ năng lực và kinh nghiệm cung cấp báo giá cho gói thầu: mua điều hòa cho

phòng thủ thuật các khoa lâm sàng và các phòng hành chính thuộc Bệnh viện.

 Danh mục báo giá: Chi tiết theo phụ lục theo mẫu đính kèm.

Lưu ý: Báo giá đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có)… bên mua không phải

trả bất kỳ một chi phí nào thêm.

- Thời hạn gửi báo giá: trước ngày 18  tháng 7 năm 2024

- Hình thức báo giá: 01 bản cứng và bản mềm quét PDF.

Địa điểm nhận báo giá: Phòng Tổ chức hành chính, Bệnh viện Y học cổ

truyền tỉnh Lạng Sơn. Địa chỉ: Thôn Hoàng Trung; xã Hoàng Đồng; TP. Lạng Sơn,

tỉnh Lạng Sơn. Thông tin liên hệ: Phạm Thanh Huyền - Trưởng phòng Tổ chức

hành chính (ĐT: 0915.537.134 Gmail: hanhchinhyhct@gmail.com).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo BV;

- Đăng Website;

- Lưu: VT, TCHC(HTL).

GIÁM ĐỐC

Bùi Thị Mẫn

mailto:nongmaianh1976@gmail.com

2

Phụ lục :

 DANH MỤC DỰ KIẾN THỰC HIỆN

(Kèm theo Công văn số        /BV-TCHC ngày       / 7 / 2024 của

Bệnh viện YHCT Lạng Sơn)

STT Tên hàng hóa ĐVT Số lượng

1 Điều hòa Funiki 18.000 BTU 2 chiều xuất xứ

Malaysia

Bộ 5

2 Điều hòa Funiki 9.000 BTU 2 chiều xuất xứ

Malaysia

Bộ 2

 Tổng cộng 02 khoản

		2024-07-09T09:34:28+0700

		2024-07-09T09:52:14+0700

		2024-07-09T09:52:14+0700